АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.04.2010 г.  № 984
	О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

от 17.02.2010 г. № 360

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", решением Собрания Марксовского муниципального района от 20.02.2008г. № 48/371 "О порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа в Марксовском муниципальном районе", на основании Устава Марксовского муниципального района,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в постановление администрации Марксовского муниципального района от 17.02.2010 г. № 360 «О мерах по выполнению Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94 – ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:
1. Приложение № 1 постановления изложить в новой редакции (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Трайзе Н.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

Глава администрации
муниципального района

         С.А. Акимов
Проект внесен управлением экономического развития и торговли
администрации муниципального района

Первый заместитель
главы администрации МР

           Н.С. Трайзе

Начальник отдела правового

обеспечения администрации МР                                                       А.Г. Чуланов

Исполнитель

О.Ф. Лейман
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от 19.04.2010г. № 984
Состав
Единой комиссии по размещению заказов:

Члены комиссии:

	Трайзе Н.С.
	-первый заместитель главы администрации муниципального района, председатель единой комиссии;

	Лейман О.Ф.
	-начальник управления экономического развития и торговли администрации муниципального района, заместитель председателя единой комиссии;

	Шепелева Е.В.
	-начальник отдела экономического развития управления экономического развития и торговли администрации муниципального района, секретарь единой комиссии;

	Будылин А.Г.
	-начальник отдела по защите информации администрации муниципального района;

	Парий Р.В.
	-заместитель председателя комитета по ЖКХ и градостроительству  администрации муниципального района.

Первый заместитель главы администрации

муниципального района                                                            Н.С. Трайзе

\\Server1\маш_бюро\2010\постановления\апрель\Pt191 150410 № 984.doc